АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от _14.03.2013г._ №  36 А_

   « О проведении публичных слушаний

по проекту  исполнения бюджета сельского поселения

Домашка муниципального района Кинельский

за 2012 год и плановый период 2013-2014 годов »

         В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ, Положением « О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский, утвержденным решением Собрания представителей  сельского поселения Домашка от 21.12.2007 г.  № 142 и  Порядком  организации и  проведении публичных слушаний  в сельском поселении Домашка   муниципального района Кинельский  Самарской области., руководствуясь  Уставом  сельского поселения Домашка   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   ПРОВЕСТИ  в сельском поселения Домашка муниципального района Кинельский  слушания    по проекту  исполнения бюджета  сельского поселения  Домашка муниципального района Кинельский  Самарской области  за 2012 год  и плановый период 2013 и 2014 годов» 25  марта 2013 года  в   здании администрации сельского поселения Домашка,

расположенного  по адресу: с. Домашка, ул. Садовая 30 в   8.30 час местного времени.

2. .Председательствующим на  публичных слушаниях является  глава  сельского поселения Домашка .

3. Установить, что предложения по внесению изменений в проект   исполнения бюджета  сельского поселения Домашка  муниципального района Кинельский Самарской области за 2012 год и плановый период  2013 и 2014 годов» всеми заинтересованным    лицами могут быть направлены по адресу: с. Домашка ул. Садовая 30  кабинет главы администрации сельского поселения Домашка до    22  марта 2013 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Домашкинские вести

   Глава  сельского поселения Домашка                              С.Н.Федотов

Гудкова 31416